АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]"СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО БОЛХУНЫ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11.03.2024                                                                                          № 16
Об отмене постановления администрации МО «Село Болхуны» от 24.03.2023 № 7 Об утверждении Положения о порядке реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории МО «Село Болхуны».

    Руководствуясь Федеральным законом "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 04.08.2023 N 449-ФЗ, Федеральный закон "Об охране окружающей среды" от 10.01.2002 N 7-ФЗ, ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования "Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Постановление администрации МО «Село Болхуны» от 24.03.2023 №7 «Об утверждении Положения о порядке реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории МО «Село Болхуны» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                     Н.Д. Руденко